MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Procuradoria-Geral

1

ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 01/2019

O PROCURDOR-GERAL do Ministério Público de Contas do

Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais, especialmente com

fulcro no artigo 150, I e II da LC 113/05-PR, resolve DESIGNAR como

representantes do MPC/PR na Rede de Controle da Gestão Pública do

Paraná para as reuniões e encontros do ano de 2019 os abaixo

relacionados:

Comissão de Intercâmbio de Informações e Inteligência:

 - Procurador Gabriel Guy Léger, matrícula tc 500542;

 - Procuradora Kátia Regina Puchaski, matrícula tc 500445;

Comissão de Prevenção e Controle Social:

 - Procurador Michael Richard Reiner, matrícula tc 500160;

 - Procuradora Eliza Ana Zenedin K. Langner, matrícula tc 500488;

Comissão de Capacitação:

 - Procuradora Juliana Sternadt Reiner, matrícula tc 500143;

 - Procuradora Valéria Borba, matrícula tc;

Colegiado:

 - Procurador Flávio de Azambuja Berti, matrícula tc 500151;

 - Procurador Gabriel Guy Léger, matrícula tc 500542;

Suplente das Comissões:

 - Secretário-Geral Paulo Roberto Fernandes, matrícula tc 505030.

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Procuradoria-Geral

2

Publique-se e cientifique-se.

Gabinete da Procuradoria-Geral, em 07 de março de 2019

FLÁVIO DE AZAMBUJA BERTI
Procurador Geral do Ministério Público de Contas